Până în 13/26 Iulie a. c. se pot
înainta şi oferte închise, la cari sa
se alăture vadiul de 10°/0.

L a licitaţiune verbală încă se
recere depunerea unui vadiu de lO°/0-

Planurile şi condiţiunile să pot
vedea în cancelaria Eforiei şcolare
în fiecare zi dela 9— 12 şi 3— 6
oare

B r a ş o v , 3/16 Iulie 1909.

E fo ria şcoalelor centrale gr, or,
române din Braşov.

Moşia de vânzare.
In comuna Panic (Pányik)

comitatul Clujului este o mo
şie de vânzare del76jugăre
catastrale — fânaţ şi pădure.

Ofertele le primeşte d-nul
advocat Dr. Oct avi an Rusu
jurisconzultul institutului „ Al
bina“ în Sibiiu (Nagyszeben.)